כמה דקות לאחר מכן, כאשר הצדדים עוברים במשותף על התיק, התברר כי לא בוצעה הקראה בתיק העיקרי (ונזכיר,
כי כתב האישום הוגש ביום 19.8.15). או אז, ביקש הסניגור להורות על שחרורו המידי של המשיב לאור העובדה שהיה
צריך לקיים הקראה בכל הנוגע לתיק העיקרי בתוך 30 יום ממועד הגשת כתב האישום (על פי הוראות סעיף 60 לחוק
משולב] [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 143 וסעיף תשנ"ו-1996 אכיפה-מעצרים) (סמכויות הפלילי הדין סדר
יום עד המאוחר לכל הקראה לקיים היה צריך ,19.8.15 ביום הוגש האישום שכתב כיוון לטענתו, תשמ"ב-1982).
19.9.15 והואיל וטרם בוצעה הקראה נכון למועד שבו התקיים אותו דיון, 12.10.15, אזי שהמשיב נמצא במעצר בלתי

חוקי כמעט חודש ימים.

לאחר שהועלתה טענה זו, התקיימה מיד הקראה "פורמאלית" על ידי כב' השופטת קמא ובה אישר הסניגור שהנאשם

מצאתי שמן הראוי
לבחון את מכלול הנתונים (כולל המעצר הלא-חוקי), בהתעלם מהעובדה שהיו כמה החלטות שונות בעבר - ולשקול אם
רבים ובהיבטים לבטים מעורר במקרה שציינתי, כפי התערבות. מחייבת קמא השופטת כבוד של הסופית התוצאה

.18.10.2015 מיום ההחלטה את לקיים יש ולכן, - בהחלטה להתערב שלא החלטתי אך "גבולי",

ניתנה היום, ח' חשוון תשע"ו, 21 אוקטובר 2015, במעמד
הצדדים.